

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE.	VALOR UNITÁRIO
06	FULVESTRANTO 250mg/ml - (FASLODEX) Marca: ASTRAZENECA	SER	300	R\$ 2.387,78
07	GEFITINIBE 250mg (IRESSA) Marca: ASTRAZENECA	COMP	2160	R\$ 94,79

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921520

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 120/2015-HOL

Processo nº 2015/312.610

FORNECEDOR: PROFARMA SPECIALTY S.A.

Valor Total: R\$ 474.342,50

VIGÊNCIA: 20/01/2016 a 19/01/2017

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO QUIMIOTERÁPICO, com especificações conforme discriminadas abaixo

ITEM	SIMAS	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO
01	171902-5	CETUXIMABE 100mg/20ml injetável Nome Comercial: ERBITUX Marca/Fabricante: BOEHRINGER	FA	125	R\$ 632,47
02	171903-3	CETUXIMABE 500mg/20ml injetável Nome Comercial: ERBITUX Marca/Fabricante: BOEHRINGER	FA	125	R\$ 3.162,27

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921522

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 120/2015-HOL

Processo nº 2015/312.610

FORNECEDOR: SANDOZ DO BRASIL INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA

Valor Total: R\$ 1.032.107,40

VIGÊNCIA: 20/01/2016 a 19/01/2017

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO QUIMIOTERÁPICO, com especificações conforme discriminadas abaixo

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO
10	BORTEZOMIBE 3,5 MG Injetável Marca/Fabricante: ACCORD / INTAS PHARMCEUTICALS	FRS / AMP	540	R\$ 1.911,31

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921525

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 147/2015-HOL

Processo nº 2015/98223

FORNECEDOR: ALAÍDE ALVES DOS SANTOS - ME

Valor Total: R\$ 17.970,00

VIGÊNCIA: 18/01/2016 a 17/01/2017

OBJETO: Aquisição de confecções (lençol, uniformes, e acessórios diversos) para clientes internos e externos, no período de 12 (doze) meses, a fim de atender solicitação do setor de lavanderia do Hospital Ophir Loiola, e Núcleo de acolhimento do enfermo egresso, com especificações conforme discriminadas abaixo

ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO
82	500	Camisola adulto 1,20 m x 80 cm Marca: Primícias	R\$ 17,70
84	400	Camisa 70 cm x 60 cm e calça 50 cm x 60 cm para pijama adulto (único) Marca: Primícias	R\$ 22,80

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921528

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 147/2015-HOL

Processo nº 2015/98223

FORNECEDOR: COTEXBRASIL COMÉRCIO DE TECIDOS E MALHAS LTDA - ME

Valor Total: R\$ 143.641,80

VIGÊNCIA: 18/01/2016 a 17/01/2017

OBJETO: Aquisição de confecções (lençol, uniformes, e acessórios diversos) para clientes internos e externos, no período de 12 (doze) meses, a fim de atender solicitação do setor de lavanderia do Hospital Ophir Loiola, e Núcleo de acolhimento do enfermo egresso, com especificações conforme discriminadas abaixo

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO
26	Capa de maca de 2,50 m x 80 cm	300	R\$ 21,00
36	Campo simples 1,20 m x 1,00 m	200	R\$ 11,90
38	Capote fenestrado 80 cm x 80 cm com abertura de 10 cm x 10 cm	100	R\$ 8,72
39	Campo fenestrado 1,50 m x 0,70 cm com abertura de 12 cm x 12 cm	60	R\$ 11,08
40	Capa do Fibroscópio dupla 1,70 m de comprimento x 15 de largura	100	R\$ 11,50
43	Calça 1,25 m e jaleco 1,75 m tamanho G	400	R\$ 27,97
49	Capote simples 2,50 m tamanho M	400	R\$ 24,11
50	Capa para poltrona 3,00 m x 80 cm	300	R\$ 28,00
58	Lençol RPA 2,50 m x 1,60 m	400	R\$ 26,99
59	Capote simples 2,50 m tamanho M	200	R\$ 27,00
60	Campo para fístula 70 cm x 60 cm	300	R\$ 5,99
66	Capote simples 2,50 m tamanho M	300	R\$ 27,60
69	Campo duplo 70 cm x 60 cm	100	R\$ 9,00

73	Perneira 40 cm x 60 cm	60	R\$ 7,00
75	Saco para Bandeja 70 cm de altura x 60 cm de largura com fio.	20	R\$ 12,00
79	Lençol para clínicas 2,50 m x 1,60 m	2000	R\$ 16,91
80	Lençol infantil 2,00 m x 1,60 m	1000	R\$ 16,85
81	Lençol para braquiterapia/ endoscopia 2,50 m x 1,00 m	300	R\$ 11,80
85	Camisa 60 cm x 50 cm e calça 40 cm x 40 cm para pijama infantil (G)	60	R\$ 25,50
87	Campo duplo com fio de amarrar 1,20 m x 1,20 m (fio do mesmo tamanho do campo)	200	R\$ 28,00
89	Campo duplo com fio de amarrar 80 cm x 80 cm (fio do mesmo tamanho do campo)	200	R\$ 19,00
91	Capa de maca 2,50 m x 80 cm	200	R\$ 19,00
92	Lençol móvel duplo 1,50 m x 80 cm	500	R\$ 11,50
93	Faixa de contenção duplo 2.00 m x 20 cm	80	R\$ 6,50

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921545

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 147/2015-HOL

Processo nº 2015/98223

FORNECEDOR: ELLEN MOALLEM ME

Valor Total: R\$ 29.789,00

VIGÊNCIA: 18/01/2016 a 17/01/2017

OBJETO: Aquisição de confecções (lençol, uniformes, e acessórios diversos) para clientes internos e externos, no período de 12 (doze) meses, a fim de atender solicitação do setor de lavanderia do Hospital Ophir Loiola, e Núcleo de acolhimento do enfermo egresso, com especificações conforme discriminadas abaixo

ITEM	QTDE.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO
05	300	UND	Campo duplo de 1,50 x 1,50 m Marca: Sertanense	R\$ 24,99
16	300	UND	Capote com opa 3,50 tamanho G Marca: Sertanense	R\$ 28,49
25	500	UND	Lençol de RPA de 2,50 m x 1,60 m Marca: Sertanense	R\$ 27,49

Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo 921547

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2015
- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 147/2015-HOL

Processo nº 2015/98223

FORNECEDOR: MLX CONFECÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI

Valor Total: R\$ 168.912,20

VIGÊNCIA: 18/01/2016 a 17/01/2017

OBJETO: Aquisição de confecções (lençol, uniformes, e acessórios diversos) para clientes internos e externos, no período de 12 (doze) meses, a fim de atender solicitação do setor de lavanderia do Hospital Ophir Loiola, e Núcleo de acolhimento do enfermo egresso, com especificações conforme discriminadas abaixo